C M Y K

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび抗HER2抗体チューブリン重合阻害剤複合体「カドサイラ®点滴静注用100mg、
同160mg 」につきまして、製品の安定供給を目的として添付溶解液（日局注射用水）の同梱を
廃止いたしますので、ご案内申し上げます。
なお、製品名や薬価に変更はございませんが、各種流通コードが変更となります。
何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。	 謹白

添付溶解液 同梱廃止のご案内

1 変更内容
1） 添付溶解液（日局注射用水）の同梱を廃止いたします。

それに伴い、バイアルラベルのデザインを変更し、調製方法に関する注記をこれまでより拡大
いたします。

添付溶解液の同梱廃止後は、市販の日局注射用水にて溶解いただけますようお願いいたします。
調製方法の詳細は、電子化された添付文書をご参照ください。

従来品

カ
ド
サ
イ
ラ
点
滴
静
注
用
100‌

mg

カ
ド
サ
イ
ラ
点
滴
静
注
用
160‌

mg

変更品

日局注射用水
5.0mL 添付

日局注射用水
8.0mL 添付

日局注射用水
同梱廃止

日局注射用水
同梱廃止

921281_kadcyla_cc20.indd   1921281_kadcyla_cc20.indd   1 2022/06/17   14:272022/06/17   14:27

C M Y K

2）個装箱のデザインやサイズを変更いたします。

品　名 包　装
従来品 変更品

サイズ（mm）
幅×奥行×高さ 重量（ｇ） サイズ（mm）

幅×奥行×高さ 重量（ｇ）

カドサイラ点滴静注用
100mg １バイアル 97×41×87 63 50×45×75 29

カドサイラ点滴静注用
160mg １バイアル 97×41×87 69 50×45×75 34

3）段ボール箱のサイズや入り数を変更いたします。

品　名 包　装
従来品 変更品

サイズ（cm）
幅×奥行×高さ

重量
（kg）

入り数
（個）

サイズ（cm）
幅×奥行×高さ

重量
（kg）

入り数
（個）

カドサイラ点滴静注用
100mg １バイアル 43×23×21 2.8 40 35×25×18 2.0 60

カドサイラ点滴静注用
160mg １バイアル 43×23×21 3.0 40 35×25×18 2.2 60

従来品

カ
ド
サ
イ
ラ
点
滴
静
注
用
100‌

mg

カ
ド
サ
イ
ラ
点
滴
静
注
用
160‌

mg

変更品

921281_kadcyla_cc20.indd   2921281_kadcyla_cc20.indd   2 2022/06/17   14:272022/06/17   14:27

C M Y K

2 各種流通コード

カドサイラ点滴静注用100mg‌１バイアル

コード種別 従来品 変更品

統一商品コード 136-11960-7 136-12077-1

HOT番号 1226447010101 1992021010101

GS1
コード

調剤包装単位

販売包装単位※

元梱包装単位※

※製品には、変動情報（使用期限・製造番号等）入りのバーコードを表示しています。

カドサイラ点滴静注用160mg‌１バイアル

コード種別 従来品 変更品

統一商品コード 136-11961-4 136-12078-8

HOT番号 1226454010101 1992038010101

GS1
コード

調剤包装単位

販売包装単位※

元梱包装単位※

※製品には、変動情報（使用期限・製造番号等）入りのバーコードを表示しています。

921281_kadcyla_cc20.indd   3921281_kadcyla_cc20.indd   3 2022/06/17   14:272022/06/17   14:27

C M Y K

2022年7月作成見やすく読みまちがえにくいユニバーサルデザインフォントを採用しています。

3 変更品の識別方法
しばらくの間、変更品の個装箱に右記の表示をいたします。

4 変更品出荷予定時期

品　名 包　装 統一商品コード 変更品製造番号
（使用期限） 出荷予定時期

カドサイラ点滴静注用100mg １バイアル 136-12077-1 21K010Z
（2024年11月） 2022年9月

カドサイラ点滴静注用160mg １バイアル 136-12078-8 21H011Z
（2024年 8 月） 2022年9月

※出荷予定時期は、弊社在庫状況により若干の差異が生じることがございます。
※しばらくの間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
※各種変更案内は中外製薬医療関係者向けサイト（https://chugai-pharm.jp/）にて随時情報を更新しております。

921281_kadcyla_cc20.indd   4921281_kadcyla_cc20.indd   4 2022/06/17   14:272022/06/17   14:27